
Outro

Pumpa

rocková hudba byla poprvé popsána
začátkem tohoto tisíciletí v Persii
jako zábava bohatých panovníků
při které vesele křepčili
ovšem tehdy pouze na jeden a půl doby
protože přestože peršané byli dobrými matematiky
čtyři doby byly na tehdejší dobu přece jenom dost

zároveň s rozpadem těchto říší
mizí na dlouhý čas i tato hudba
a objevuje se opět až před cirka sto lety v Turecku
ovšem tentokrát jako zábava panovníků chudých

tedy z Turecka se dostává tato hudba
při osidlování Ameriky neposednými Turky
až na tento kontinent
o němž se mylně domníváme
že je kolébkou tohoto druhu hudebního projevu

do povědomí lidí se dostává až zde
a to s prvními zákazy
kdy producenti ostatních žánrů
se cítí být ohroženi

houkačka jest na přední stěně čelní desky pod kapotou
uvádíme ji v činnost:
stisknutím knoflíku na vnitřní straně vedle místa řidičova
houká-li nepravidelně,
nebo neozve-li se vůbec
zkoumáme toto:
a) má-li svorka dobrý kontakt,
nemá-li přitáhneme ji
není-li pojistka v rozvodný skříňce spálena,
nevyměňujeme ji
uzavírá-li knoflík houkačky proud
o tom se snadno přesvědčíme
když kontakt č. 4 v obrázku 41 houkačky spojíme.....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

